Sequit̄ de comēda **Cap̄ viii**
cōne discipline: quā hu-
go de sō uictōe ḡmēdat.

lumenta reputantur. **H**omo ex
corruptione natus, primitus brutale
habet, ad delictabilia cursum: **g**enes
vm⁹. **D**ensis enim et cogitatio humana
recedit in malum, prava sit, abdolente
ria sua. **A**het, primitus id est, in cor
pore humano. **A**lit enim debet se habere
corpus quod regit spiritus rationalis: quod
illud quod regit solo spiritus brutalis.
Alit etiam se de hinc corpore quod regit
spiritus sensus: quod illud quod regit spiritus
malus. **D**isciplina corpus humanum.
quod ad statu innocentie reducit: dum
illud subiectum et obediens spiritui
redit. **D**icit corpus alit dispositum
cogruit spiritu in statu glorie ipsi sta
tu grei: sic corpus alit dispositum co
gruit ei in statu grei. quod in statu soli
nate corrupte. **D**isciplina est corporis
honestas: honoris status. **N**ihil
corporis humani honore magni spiritu
spiritum: quod est ei **f**atua associatum. **E**x
hoc enim est corporis nobilissimum. ad
quod alia corpora ordinata sunt: ex hac
enam societate honore maiorem ex
pectat: et iam maximum in propria spaci
tu cui associatum est suscepit. **A**s
sociatum enim est deitati. et iam cōglo
rificatum spiritu ratio Christi nobilissimo:
ideo valde decens est ut in honore se
cristodiat: et tota pene no[n] faciat
spiritum in gloiosum: quod illud fecit in glo
riosum. **C**um corpus humanum sit habi
tacum in qua deus habitat cum spiritu
rationali; daret eam et decora eam et

ornata. **S**onma ad cornuti vi. **P**ro
positis quod in ebra via templum spiritus suus sit
qui tu nobis es? In psalmis. Domine dilexi de
recte domum tuam. **I**te. Domini tua de
cretus situdo domini: longitudo dies.
Voluit deus suum celestem habitu
tatem esse ornata. Job xxvi. **A**podus
eius ornauit celos. **D**icit fratres eius
habitacione decet ornari esse. So
gnostis spiritus malorum in dominis omnibus:
et cognoscet in saul quem eragi
tabat primo regum xvii. **S**ic dicit in
domibus suis cognoscet. **S**ed corpus dis
cipularium in habitu spiritus non sicut
disciplina amator: quod spiritus discipli
ne dicit. **D**aprie primo. **C**um sedis
non sit: quod disciplina uno religio
so ualde est utilis. **L**ostes enim multum
potenter ad nocendum, coniunctu
lem suum. **R**agno priusitas est: quod
corpus no[n]eat spiritum: qui ita uel
est corporis. **D**e patre spiritus a corpore
infestat: quod ei prius aferret. **D**icit
corpus immaturum spiritum. multum per uno
rem: cu[m] sit ei multum similem: omni tpe.
omni loco est cu[m] eo. **F**ulla pestis effici
tor est ad nocendum: quod failiis in
immo. **F**uis epactibus conditum digni
ner una die sine illis ex parte. **V**nus si
sunt eis no[n]ire: per processum tamen mag
num ualde est nocuum. **F**rolio
uero. si fiant modo debito. ut spiritus sit
utiles: ualde magni est lucrum. **D**e
solo fratre oris spiritus posset datur: si
os debito modo regerent. **P**ublius enim.
Defructu oris sui: unaq[ue] spiritus plebit.

id est replei potest bonis. **D**ic si
male regat: replei potest in alio.
Deib; spūs habē corpus suū curū:
si ei fidelit seruat. **L**etā scīcī errm.
Si est tibi spūs fidelis: sit ē qī
mā tua: quasi frēm sic tracta cū.
Per soli spūi disciplina ē utilis:
sed enā ceipi. **I**n lib de iuti soli
mīa. **S**ichil magis expedīt sul-
to: q̄ serue sapienti. **I**t uixit
ibū bñandi. nichil utili ceipi:
q̄ salutē mē pñude. **P**uidendo cī
arē salutē. pñudet et suā: pro-
curando cī dāpnacōnē. pcurat
et suā. **S**i fidelis socius cī labo-
re: erit īmercede. **C**onfessū
nōndū. q̄ defītis discipline: m-
detens est ī vid religioso. **I**stē
muditis qua hōib⁹ manifēstāt cī
spītudo. **A**postolip⁹ xvij. **S**ts q̄
custodit uestimenti sua. ne mu-
dus abulet: et uideat hōies spī-
tudinē cī. **N**ō mūc muditate hat-
nō erubescit: ī suto roca toto mi-
do de ea erubescit. **R**āum tertio.
huelabo pñdedatus ī facietua.
et ondā gentib⁹ muditate tua: et
regim⁹ ignomīnā tua. **C**urputu
do spūalis. mare ē erubescib⁹.
penem. **O**m̄ tollēbilia: p̄tq̄m
spītudinē crede. **C**onfessus
sme disciplinā ē uelud uāl error
ntū: qđ a misis sagunē sugē
tibus molestat: et tuis aspectu
orū ituencū offendunt. **D**ic

religious in disciplinatu a sanguine
suga finali sanguinem humanum societate
inolevit: ethoque in eo scandalizantur.
Publice rex? **S**anguis suge ducuntur
filie: quod per clamatur afferantur. **C**
Qui in nuptiis a rege visus est non habens
vestem nuptiis congruentem in
coniuerso habuit confusionem: et post
dapanacionem. **M**athei xiiij? **L**igitim pe-
digio et maledicio: punitum est in tenebras
extiores. **D**icit quod in ordine non habens vestem
ordini congruentem sic ordinatum con-
facionem: sua pura consacratio alios
scandalizat. in puncto habitatione et
furore uero habebit dapanacionem. **P**rope
ix? **V**estimentum mixtum sanguinem: cur
in abominatione. **O**bvi decepti disciplinarii pro-
quod non acutus est dominus. seruus est corporis:
quod ei ad seruendum datum est quod val-
de indecens est. **P**ublice rex? **N**on
debet suum dominum principibus. **I**n suorum
spirituum multum est ignoratio: asperga-
superstitione. periculosa. Ignoratio est:
cum spiritus naturalis sit carnua ualde
nobilis: cuius operae corpore est carnua
vulnus et debilis. **I**hesus. Nichil vulnus
quam a carne vinci. **A**spicere est: quod apparet
nichil est humili. cum surgit in altum. **N**on
belua seu ore illa est: quam seruera
bries in libera colla furentis. **P**ublice
xxx? **P**er te mouetur terra. et quartum
sustinet non potest. **I**n suum cum regnauit.
Soeprum tamquam vulnus suus. si dicitur vul-
nus ipsius: ut sed intendatur vno sancti
refectioni. et uentris loca in mundi.

repletum. **S**umptuosa est. **H**eruit enim dñe gule: cui sigulis diebus parant uaria fertula: et multones pluries i die: de quibus nichil retinetur: sed postea de illis gustauit: **I**locu[m] sp[iritu]lis et quasi p[ro]dicis transmittit. **J**ohelis p[ro]p[ter]a. **V**lulate q[uod] bibitis uniuersitatem: p[ro]ntem ex ore n[ost]ro. **G**o[n]do. **V**oluptus q[uod] tanti hodie est estimatur: viri duorum h[ab]ituum latitudinem diguerunt. **N**on durat delectatio illa: q[ua]ntu[m] d[omi]n[u]m tristis tuus p[er] gula. et p[er] illo tristitu totu[m] q[ui]tatu[m] dñe gule paruit. **P**iculosa est suis. **C**orpus enim tuum seruo maluolum nosua t[ra]pat: aliquam etiam morte sp[irit]us. **T**unc q[ua]ntu[m] non habet: qd[em] in latu[m] non est deserts discipline: sic desertus clausus est in mea. **V**elut sepes est discipline. **D**ater celestis uimae sue sepe eruditus est: **I**saye v[er]o: et mathei rex. **O**b[lig]i h[ab]it sepes desertus bona auferunt. **I**saye v[er]o: Auferunt sepe eis: et eis i domine regnent. **L**etitia xxxvii. **O**b[lig]i non est sepes dominus possesso. **O**b[lig]i h[ab]it sepes desertus: coluber in finalis intrat et inficit. **S**at[ur] x. **D**omi dissipat sepe: moidebit et coluber: **N**on ordet p[er] mosu culpe: sed morsu pene itne: triu[m] morsu pene etne. **D**euteronomi xxiij. **D**e uocabit eos aries morsu amassio. **I**te deserts discipline nocet religiosi: desertus beatitatis mandando. **L**etitia xxviii. **A**mitus regis: et risus dentum: et messus hois: de mutant de illo. **G**regorius i passio-

rali. **D**omi statu[m] metis p[ro]didit: pris inconstancia modis fluit: at ericei mobilitate indicit: q[ui] nulla intus radice subsistit. **P**rimo etiam nocet: qm[m] malo ex eo coerupit. **C**Disciplina vi religiosi deu[m] gloificat: primu[m] edificat: angelos bonos letificant: malos contrariant. **D**est gloificat: sicut ornato templi eius: secundum illud p[ro]p[ter] ad corinthi vi. **G**loificant expectante deu[m] i coope uero gloosa iugum. **S**i no[m] partis p[ro]p[ter] te: ul' parte tibi ap[er]t deu[m]: qui sibi fecit te domu[m]. **P**rimu[m] edificat tunc ex bonu[m] misericordia: **R**atheri v[er]o: **L**ux uera corda hominum: ut videat opera uera bona: et gloificant p[er]uenient: qui celis e[st]. **A**ngelos bonos letificant q[ui]a bonitate illos inducit: quos salutem desiderant: quos habent i custodia: et p[ro]p[ter] quos sunt i haec ualle misera. **A**ngelos malos contrariant: sicut ille q[ui] dat carnalitati sue concupiscentias suas: i gaudium nimis suis: sic ille q[ui] refrenat eam a concupiscentia suis: contrariant nimicos suos. **D**isciplina i vero religioso: multu[m] placido. **I**suas ut sensit uestimentorum filius in fragrancia: b[ea]ndidit ei. **F**ragrancia etiam ueritatem spose laudat a sponsu cantu[m] in. **O**do uestimentorum tuorum si uoder-